S. m. iugalium, Guilielmus uxori suQ consensit, et pre-
dicti Villanus et Martinus ad inten-ogandum cam interfuerunt. 
S. m. Passarini qd. Opitini, .Malist.arii qd. Bruni, Henrighetti f. 
Moronis tt. Ugo not. imp. 

Ortginale: M. 30. Dopo La sottoscrf::tone del m:>t. segue dt mano dello 
stesso Ugo: Predictl lugales, in pena consulum et treuguanorum Luc. presen-
tlum eL futurorum, convenerunt et proiuiserunt suprascripto Guidoni se ac 
suos he1·edes actorcs fieri ab omni bomine dc supra.scripta vendltlone, eidem 
Guidoni elusque successoribus et cui ipsi dedcrlnt, si lls vel molestia eis indc 
C\·enern. Suprascri11U tt. NeL verso, da mam:> deL sec. Xli: Flllus Martin! 
In preterito anno debebat [ ... ]. 

1082. Canonica cli S . Martino (Lucca), 19 Mm·zo 1152. 
A. MCLII, xiv kal. apr. , ind. xv. Ego Albonectus, pre-

nominatus Campanaius, per hanc cartulam pro mcQ et uxoris 
mcc Gisle atquc fìliorum filiarumque mearum et parentum remedio 
offcro tibi ecci. atque canonice S. Martini Luc. episcopatus omne 
ius, actionem, derictum atque melioramentum, quantum mihi ullo 
modo pertinet, de terris omnibus cultis, incultis, vineis, olivetis, 
quercietis, virgareis buscareis, campis, pratis, pascuis, pall[iaretis] 
in I. Massa l\facinaia, quas ego babeo per tenimentum, reddendo 
i..'Vm den. ialmdicte cano]nice, et filii qd. Mencucci et qd. Signo-
recti atque Morectus a me tencnt. Off'e ro, quatinus a presenti dfo 
in antea, e t me vivente et post obitum meum, sint in proprietatc 
prelibate çc[ cl.] et potest.'l.te canonicorum, q. temporaliter ibi fue-
rint ordinati, ad habendum et usufructuandum privato nomine. 
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Verumtamen in vita mea debeam eidem canonice reddere de pre-
di[ctis) [vigin?)ti star. de musto; post meum vero obitum deve-
niant, absolute ab omni persona, in predicta canonica, ad faciendum 
quod vo[luerint): tantum quod vendere iamdictum melioramentum 
non debeant. Pena dupli et libr. xx arg. et consulum et treugua-
norum Luc., q. pre tempore fuerint. Act. in predicta canonic[a]. 
S. m. Albonetti. S. m. Saracini atque Albertini gg. qd. Grechi et 
Guiscardi qd. Henrighi, Ciciolini qd. Guidi, Rembi qd. Bonfilii 
tt. Guinisius not. imp. 

Orlgtnale: O. 111. Nel 1' e r so, aa mano àel seo. Xlll: Do Mencucclo 
fuit CioO'arlnus (1), do :llorectlno Nebiolo. de quo Homodel ; e da ma1W aei 
seo. XII-X/li: A ToperLO Malusi xv111 den.; modo Bonaccursus castaldus noster 
cum f:ratre. 

1083. Lucca, 19 Ma1·zo 1152. 
A. MCLII, xxv kal. apr., ind. xv. Nos L andinus f. qd.